АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

01 февраля 2012г.                                                                                 № 6

                                                                                                                Экз.№ ___

О выделении денежных средств на продовольственные наборы вдовам

участников Сталинградской битвы

 В связи с 69-ой годовщиной Победы в Сталинградской битве на

территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Постановляю:

1.Выделить 400-00 рублей на два продовольственных набора вдовам

участников Сталинградской битвы -Зининой Марии Михайловне, Жемановой

Надежде Петровне.

 2.Настоящее постановление вступает в законную силу после подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                    Г.В.Фалова